
 

6 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Poder Executivo  

Jerônimo Monteiro, 11 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 2040 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015. 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 698/2023 

 

NOMEIA OS MEMBROS DO 

NÚCLEO DE MOBILIZAÇÃO DO 

PROCESSO PARTICIPATIVO DE 

REVISÃO DO PLANO DIRETOR 

MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 

JERÔNIMO MONTEIRO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do Espírito 

Santo, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 66, Inc. V da 

Lei Orgânica deste Município, e ainda; 

 

CONSIDERANDO O PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 09160/2023, de 05 de 

dezembro de 2023; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para compor núcleo de 

mobilização do Processo Participativo de Revisão do Plano Diretor Municipal 

de Jerônimo Monteiro, na condição de membros titulares: 

 

Titulares 

 

Thays Gonçalves Almeida – Assistente Social 

Marco Aurélio Ribeiro Almeida - Representante do Comércio 

Alda Eliane Costa Caiado – Assistente Social da Secretaria de Saúde 

Eliese De Souza Oliveira – Agente de Saúde 

Djair Fosse Moreira – Sala do Empreendedor 

 

Art. 2º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor núcleo 

de mobilização do Processo Participativo de Revisão do Plano Diretor 

Municipal de Jerônimo Monteiro, na condição de membros suplentes: 

 

Suplentes 

 

Everaldo Alves Rodrigues – Câmara Municipal 

Wilhan Braga Aguiar - Protocolo 

Roberto Barbosa – Sociedade Civil  

Maycon Batista Teixeira – Sociedade Civil 

Joice Brito de Vargas Patta - Agente de Saúde 

 

Art.3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro, em 11 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

SERGIO FARIAS FONSECA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

KLEBER GASPAR FILGUEIRAS 

Procurador Geral 

 


